
 
 Usnesení 33. zasedání zastupitelstva Obce Trojanovice 

konaného dne 28.6.2010 
 
 
33/1 
Zastupitelstvo obce neschvaluje směnu pozemku parc. č. 1095/3 za pozemky p.č. 1095/2 a 
p.č. 1095/4. (Tuhovčáková Trojanovice čp. 449) 
 
 
33/2 
Schvaluje dohodu o úhradě neinvestičních výdajů s plněním školní docházky dětí trvale 
bydlících v jiné obci mezi Městem Kopřivnice a Obcí Trojanovice pro rok 2010. 
 
 
33/3 
Zastupitelstvo obce schvaluje věcné břemeno v p. č. 3585/1 pro vedení kanalizační přípojky 
pro p. č. 2307/13, s tím že v případě vedení vodovodu a kanalizace bude tato kanalizace 
odstraněna. Žadatel Petr Bárta Trojanovice 834. 
 
33/4 
Zastupitelstvo obce schvaluje věcné břemeno v p. č. 3585/1 a 3580/5 pro vedení 
plynovodního řádu pro p. č. 2307/13, 2307/12 a chaty č. ev. 175 a č. ev. 168. Žadatel Petr 
Bárta Trojanovice 834. 
 
 
33/5 
Zastupitelstvo obce neschvaluje  žádost o prominutí úhrady za zřízení věcného břemene pro 
uložení vodovodního řádu do pozemků p.č. 2081/2, 3574/3 a 3574/5. Jedná se o řád na 
zasíťování pozemků u Kostelního lesa. 
 

 

33/6 
Zastupitelstvo obce schvaluje vyrovnání duplicitního vlastnictví pozemku p. č. 348/16 s 
panem Ing. Jiřím Zapletalem, Engelmüllerova 3032/8, Ostrava, 702 00 ve výši 16.380,- Kč za 
podmínky, že polovinu částky uhradí majitelé chat sousedící s tímto pozemkem.  
 
 
33/7 
Zastupitelstvo obce schvaluje koupi pozemku p. č. 2134/7, který vznikl odměřením z p. č. 
2134/1 dle geometrického plánu č. 2246-48/2009. Výměra p. č. 2134/7 je 304 m². Kupní cena 
je 500 Kč/m². 
 
 
33/8 
Schvaluje využití finančního daru od Města Frenštát p.R. ve výši 19.000,- Kč, který byl 
účelově vázán na stavbu zvoničky na Horečkách, na vyměření a zřízení věcného břemene 
zvoničkou a přístupem ke zvoničce ve prospěch majitele zvoničky o.s. Naše Beskydy. 
 



33/9 
a) Zastupitelstvo obce souhlasí s celoročním hospodařením Obce Trojanovice za rok 

2009 bez výhrad 
b) Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet Obce Trojanovice za rok 2009 dle 

příloh. 
 
 
33/10 
Zastupitelstvo obce stanoví: 
Podle § 67 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů,  pro nové volební 
období 2010 – 2014  11 členů zastupitelstva obce . 
 
 
33/11 
Rozpočtové opatření č. 2/2010  
Povýšení příjmů o částku ve výši 1.670.000 Kč z fondu rezerv. 
                
    výdaje: oprava budovy klubovny p.Jav.    900.000,- Kč 
                 nákup travní sekačky   420.000,- Kč 
      úprava kuchyně MŠ Lomná  350.000,- Kč 
 
 
33/12 
Zastupitelstvo obce Trojanovice projednalo jednotlivé návrhy občanů a organizací o změnu 
územního plánu Trojanovice a podle § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“), usnesením č. 33/12 ze dne 28.6.2010 
rozhodlo o zařazení těchto návrhů do projednávání nového územního plánu obce takto: viz 
příloha. 
 
 
 
Zastupitelstvo obce ukládá: 
 

1) Starostovi – neprodleně dokončit povolovací řízení ve věci kanál – vodovod „Nad 
Kociánem“ 

2) Starostovi – vypracovat směrnice na úhradu věcných břemen při výstavbě plynovodní, 
vodovodních a kanalizačních řádů. 

 
 
 
 
Mgr. Jiří Novotný        Mgr. David Trubač 
starosta obce         místostarosta obce 


